TTC Unterkirnach e.V.

Vorrunde - Saison 2019 / 2020

Sa 14.09.2019

Sa 21.09.2019

Do 26.09.2019
Sa 28.09.2019
Do 10.10.2019
Sa 12.10.2019

Sa 19.10.2019
Mi 23.10.2019
Sa 26.10.2019

Do 07.11.2019
Sa 09.11.2019

S0 10.11.2019
Sa 16.11.2019

Do 21.11.2019
Sa 23.11.2019
Di 26.11.2019
Fr 29.11.2019
Sa 30.11.2019

Sa 07.12.2019
Do 12.12.2019

Sa 14.12.2019

19.00 Uhr
19.30 Uhr

15.00 Uhr
18.00 Uhr

20.00 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr

18.00 Uhr
19.30 Uhr

19.00 Uhr
20.00 Uhr

19.00 Uhr
19.30 Uhr

20.00 Uhr

09.00 Uhr
13.00 Uhr

09.00 Uhr

15.00 Uhr
19.00 Uhr

19.30 Uhr
18.30 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

15.30 Uhr
19.00 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr
19.30 Uhr

15.00 Uhr

Herren|l — TTV Mohringen
Herren Il — TTF Stuhlingen Il

TTC Riedbohringen — Herren |
TTC Bonndorf Il — Herren ll

TV St. Georgen Il — Senioren
Herren Il — TV St. Georgen IV
Senioren — TTC Riedoschingen Il

TTG Marbach-Rietheim — Herren |
Herren Il — DJK Donaueschingen Il

DJK Villingen Ill — Herren Il
TTG Marbach-Rietheim — Senioren

Herren| — TTC Tannheim
Herren Il — TTC Loffingen Il

Herren Il — TTG Marbach-Rietheim Il (Bezirkspokal Herren C)

Bezirksmeisterschaften Jugend in Blumberg
Vereinsmeisterschaften Herren A

Bezirksmeisterschaften Aktive in Blumberg

TTC Tannheim Il — Herren Il
Herren | — BSG Duravit Hornberg Il

Herren Il — TTC Riedoschingen IV

TuS Hufingen Il — Herren |

Tu$S Hifingen Ill — Herren Il (Bezirkspokal Herren C)
TV Schonwald — Herren | (Bezirkspokal Herren C)

Herren| — TTC Vohrenbach
Herren | — TTC Schonach

DJK Donaueschingen — Herren |

Vereinsmeisterschaften Jugend
Vereinsmeisterschaften Herren B

TTG Marbach-Rietheim Ill — Herren Il

Seite 1 von 2

\ N
o

A OO0 = 00 T W O N O 0o N o

© 0o N A~ N 0 0OW

W 0ON O = 000 & N N ~Aph OO0

W DWW A WO N DN MO



TTC Unterkirnach e.V.

Riickrunde - Saison 2019/ 2020

Sa 04.01.2020
So 05.01.2020
Do 09.01.2020
Sa 11.01.2020
Do 16.01.2020
Fr 31.01.2020
Sa 01.02.2020

Do 06.02.2020
Sa 08.02.2020
Do 13.02.2020
Sa 15.02.2020

Sa 29.02.2020
Mo 02.03.2020
Sa 07.03.2020

So 08.03.2020
Sa 14.03.2020
Sa 21.03.2020

Sa 28.03.2020

Sa 04.04.2020

Sa 18.04.2020
Fr 18.09.2020

09.30 Uhr
09.30 Uhr
19.30 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr
18.45 Uhr

15.30 Uhr
16.30 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

16.00 Uhr
16.00 Uhr

18.00 Uhr
20.00 Uhr

19.00 Uhr
19.30 Uhr

10.00 Uhr
16.00 Uhr

16.30 Uhr
19.30 Uhr

18.00 Uhr
18.00 Uhr

16.00 Uhr
18.00 Uhr

19.00 Uhr
20.00 Uhr

ESB-Turnier Jugend in Blumberg
ESB-Turnier Aktive in Blumberg
Herren Il — TTC Tannheim Il

BSG Duravit Hornberg Il — Herren |

TTC Bréunlingen Il — Herrenl (Bezirkspokal Herren C)

Bezirkspokal Halbfinale und Finale in Schonach

Herren | — TTG Marbach-Rietheim
TTC Riedoschingen IV — Herren Il

Senioren — TTG Marbach-Rietheim
TTC Schonach — Herren |
Senioren — TV St. Georgen Il

Herren | — DJK Donaueschingen
Herren Il — TTC Bonndorf Il

TTF Stuhlingen lll — Herren |l
TTC Riedoschingen Il — Senioren

Herren | — TuS Hiifingen I
Herren Il — TTG Marbach-Rietheim Il

Laienturnier TTC Unterkirnach
TV St. Georgen IV — Herren ll

TTV Moéhringen — Herren |
Herren Il — DJK Villingen lll

TTC Tannheim - Herren |
TTC Loffingen Il — Herren i

DJK Donaueschingen Il — Herren Il
TTC Vohrenbach — Herren |

Herren | — TTC Riedbohringen
Jahreshauptversammlung TTC Unterkirnach

Seite 2 von 2

abgesagt

abgesagt
abgesagt

abgesagt
abgesagt

abgesagt
abgesagt

abgesagt

\ N
o

WO OO 0O N = W O 0

A =2 00 NBA O 0O = N



