



Vorrunde - Saison 2019 / 2020

Sa 14.09.2019	19.00 Uhr 19.30 Uhr	Herren I – TTV Möhringen Herren II – TTF Stühlingen III	8:5 2:8
Sa 21.09.2019	15.00 Uhr 18.00 Uhr	TTC Riedböhringen – Herren I TTC Bonndorf II – Herren II	8:4 8:4
Do 26.09.2019	20.00 Uhr	TV St. Georgen II - Senioren	6:2
Sa 28.09.2019	19.30 Uhr	Herren II - TV St. Georgen IV	7:7
Do 10.10.2019	20.00 Uhr	Senioren – TTC Riedöschingen II	6:4
Sa 12.10.2019	18.00 Uhr 19.30 Uhr	TTG Marbach-Rietheim – Herren I Herren II – DJK Donaueschingen II	3:8 5:8
Sa 19.10.2019	19.00 Uhr	DJK Villingen III - Herren II	8:1
Mi 23.10.2019	20.00 Uhr	TTG Marbach-Rietheim - Senioren	1:6
Sa 26.10.2019	19.00 Uhr 19.30 Uhr	Herren I – TTC Tannheim Herren II – TTC Löffingen II	8:2 0:8
		Harris III. TTO Marker by Distriction II	4:3
Do 07.11.2019	20.00 Uhr	Herren II - TTG Marbach-Rietheim II (Bezirkspokal Herren C)	4.5
Do 07.11.2019 Sa 09.11.2019	20.00 Uhr 09.00 Uhr 13.00 Uhr	Herren II – TTG Marbach-Rietneim II (Bezirkspokal Herren C) Bezirksmeisterschaften Jugend in Blumberg Vereinsmeisterschaften Herren A	4.5
	09.00 Uhr	Bezirksmeisterschaften Jugend in Blumberg	4.3
Sa 09.11.2019	09.00 Uhr 13.00 Uhr	Bezirksmeisterschaften Jugend in Blumberg Vereinsmeisterschaften Herren A	3:8 8:4
Sa 09.11.2019 So 10.11.2019	09.00 Uhr 13.00 Uhr 09.00 Uhr 15.00 Uhr	Bezirksmeisterschaften Jugend in Blumberg Vereinsmeisterschaften Herren A Bezirksmeisterschaften Aktive in Blumberg TTC Tannheim II – Herren II	3:8
Sa 09.11.2019 So 10.11.2019 Sa 16.11.2019	09.00 Uhr 13.00 Uhr 09.00 Uhr 15.00 Uhr 19.00 Uhr	Bezirksmeisterschaften Jugend in Blumberg Vereinsmeisterschaften Herren A Bezirksmeisterschaften Aktive in Blumberg TTC Tannheim II – Herren II Herren I – BSG Duravit Hornberg II	3:8 8:4
Sa 09.11.2019 So 10.11.2019 Sa 16.11.2019 Do 21.11.2019	09.00 Uhr 13.00 Uhr 09.00 Uhr 15.00 Uhr 19.00 Uhr	Bezirksmeisterschaften Jugend in Blumberg Vereinsmeisterschaften Herren A Bezirksmeisterschaften Aktive in Blumberg TTC Tannheim II – Herren II Herren I – BSG Duravit Hornberg II Herren II – TTC Riedöschingen IV	3:8 8:4 8:2
Sa 09.11.2019 So 10.11.2019 Sa 16.11.2019 Do 21.11.2019 Sa 23.11.2019	09.00 Uhr 13.00 Uhr 09.00 Uhr 15.00 Uhr 19.00 Uhr 19.30 Uhr	Bezirksmeisterschaften Jugend in Blumberg Vereinsmeisterschaften Herren A Bezirksmeisterschaften Aktive in Blumberg TTC Tannheim II – Herren II Herren I – BSG Duravit Hornberg II Herren II – TTC Riedöschingen IV TuS Hüfingen II – Herren I	3:8 8:4 8:2 7:7
Sa 09.11.2019 So 10.11.2019 Sa 16.11.2019 Do 21.11.2019 Sa 23.11.2019 Di 26.11.2019	09.00 Uhr 13.00 Uhr 09.00 Uhr 15.00 Uhr 19.00 Uhr 19.30 Uhr 18.30 Uhr 20.00 Uhr	Bezirksmeisterschaften Jugend in Blumberg Vereinsmeisterschaften Herren A Bezirksmeisterschaften Aktive in Blumberg TTC Tannheim II – Herren II Herren I – BSG Duravit Hornberg II Herren II – TTC Riedöschingen IV TuS Hüfingen III – Herren II (Bezirkspokal Herren C)	3:8 8:4 8:2 7:7 4:3
Sa 09.11.2019 So 10.11.2019 Sa 16.11.2019 Do 21.11.2019 Sa 23.11.2019 Di 26.11.2019 Fr 29.11.2019	09.00 Uhr 13.00 Uhr 09.00 Uhr 15.00 Uhr 19.00 Uhr 19.30 Uhr 20.00 Uhr 20.00 Uhr	Bezirksmeisterschaften Jugend in Blumberg Vereinsmeisterschaften Herren A Bezirksmeisterschaften Aktive in Blumberg TTC Tannheim II – Herren II Herren I – BSG Duravit Hornberg II Herren II – TTC Riedöschingen IV TuS Hüfingen III – Herren I TuS Hüfingen III – Herren II (Bezirkspokal Herren C) TV Schönwald – Herren I (Bezirkspokal Herren C) Herren I – TTC Vöhrenbach	3:8 8:4 8:2 7:7 4:3 2:4 8:3
Sa 09.11.2019 So 10.11.2019 Sa 16.11.2019 Do 21.11.2019 Sa 23.11.2019 Di 26.11.2019 Fr 29.11.2019 Sa 30.11.2019	09.00 Uhr 13.00 Uhr 09.00 Uhr 15.00 Uhr 19.00 Uhr 19.30 Uhr 20.00 Uhr 20.00 Uhr 15.30 Uhr 19.00 Uhr	Bezirksmeisterschaften Jugend in Blumberg Vereinsmeisterschaften Herren A Bezirksmeisterschaften Aktive in Blumberg TTC Tannheim II – Herren II Herren I – BSG Duravit Hornberg II Herren II – TTC Riedöschingen IV TuS Hüfingen III – Herren I TuS Hüfingen III – Herren II (Bezirkspokal Herren C) TV Schönwald – Herren I (Bezirkspokal Herren C) Herren I – TTC Vöhrenbach Herren I – TTC Schonach	3:8 8:4 8:2 7:7 4:3 2:4 8:3 8:2



TTC Unterkirnach e.V.



Rückrunde - Saison 2019 / 2020

Sa 04.01.2020	09.30 Uhr	ESB-Turnier Jugend in Blumberg	
So 05.01.2020	09.30 Uhr	ESB-Turnier Aktive in Blumberg	
Do 09.01.2020	19.30 Uhr	Herren II - TTC Tannheim II	2:8
Sa 11.01.2020	19.00 Uhr	BSG Duravit Hornberg II - Herren I	3:8
Do 16.01.2020	20.00 Uhr	TTC Bräunlingen II - Herren I (Bezirkspokal Herren C)	4:2
Fr 31.01.2020	18.45 Uhr	Bezirkspokal Halbfinale und Finale in Schonach	
Sa 01.02.2020	15.30 Uhr 16.30 Uhr	Herren I – TTG Marbach-Rietheim TTC Riedöschingen IV – Herren II	8:4 8:2
Do 06.02.2020	20.00 Uhr	Senioren - TTG Marbach-Rietheim	6:1
Sa 08.02.2020	20.00 Uhr	TTC Schonach - Herren I	3:8
Do 13.02.2020	20.00 Uhr	Senioren - TV St. Georgen II	1:6
Sa 15.02.2020	16.00 Uhr 16.00 Uhr	Herren I – DJK Donaueschingen Herren II – TTC Bonndorf II	8 : 4 7 : 7
Sa 29.02.2020	18.00 Uhr	TTF Stühlingen III - Herren II	8:5
Mo 02.03.2020	20.00 Uhr	TTC Riedöschingen II - Senioren	6:1
Sa 07.03.2020	19.00 Uhr 19.30 Uhr	Herren I – TuS Hüfingen II Herren II – TTG Marbach-Rietheim III	8 : 4 8 : 4
So 08.03.2020	10.00 Uhr	Laienturnier TTC Unterkirnach	
Sa 14.03.2020	16.00 Uhr	TV St. Georgen IV - Herren II	abgesagt
Sa 21.03.2020	16.30 Uhr 19.30 Uhr	TTV Möhringen – Herren I Herren II – DJK Villingen III	abgesagt abgesagt
Sa 28.03.2020	18.00 Uhr 18.00 Uhr	TTC Tannheim – Herren I TTC Löffingen II – Herren II	abgesagt abgesagt
Sa 04.04.2020	16.00 Uhr 18.00 Uhr	DJK Donaueschingen II – Herren II TTC Vöhrenbach – Herren I	abgesagt abgesagt
Sa 18.04.2020	19.00 Uhr	Herren I – TTC Riedböhringen	abgesagt
Fr 18.09.2020	20.00 Uhr	Jahreshauptversammlung TTC Unterkirnach	

